C Altissimo autem tuarum redde gratiam precum.
 Si vero indigus vocas me adiutorem necessitatis,
 Sum tibi bonus defensor, sed tu meam gloriam caues.
 Sane tuuc erranti Deus locutus est talia :
 Quare meas justitias gloriosas effutis,
 Et tuum testamentum fers in labiis tuis ?
 Semper quidem odisti cogitationes honestas cogitare,
 Et gratiam nostrorum recusasti semper sermonum.
 Et pedem furi insano concurrentem habebas,
 Socius impudicitiae adulterorum videbaris portione.
 Et tuum ut abundavit improbitate os incontinens.
 Lingua vero molestissimi involvitur dolosis.
 Cum fratre sedens mala effutiebas,
 Et tuæ filio matris difficilem conceinabas noxam.
 Hæc quidem ipse fecisti : ego vero quidem tacitus
 [eram.

D Existimasti iniqua, quod tibi animis ero similis :
 Peccata statuum te coram semper arguens :
 Conspirate Immortalis immemores quæ loquor,
 Ne quando rapiat vindice non præsentem.
 Sacrificium mihi beatissimum est gratus hymnus,
 Illuc vero via Immortalis robur vitale ostendit.

PSALMUS L.

Amori David fædo cedens aliquando,
 Furti convictus est cubilium alienorum :
 Deinde rursum interfecit mulieris maritum.
 Nathan vero obediens visus Deo
 Ibat vulnerans sagittis verborum,
 Et redargutionum remediis acriter mordens :
 Ille vero generositate non indigne morum,
 Sensum culpæ ignobilis capiens, cito

*Mansuetum placat Dominum,
Et misericordiam ipsum commovet ad magnam.
Carmen cordis contritione qui cecinit hoc,
Est quinquagesimum hic psalmus carmen.
Adulterii Nathanus culpam ostendens,
Gaudii gemitibus et lacrymis exstinxit voluptatem*

*Divino regi : Dei vera misericordiam animum
Lugendo invocans, mortales proposuit vias,*

*Ut posteris prudens consilium augeat.
Hujus vero quinquagesimus salutaris est hymnus.*

Inligo mihi, Rex, valde propitius sis :
Et meam iniquitatem perdas misericordi consilio.
Peccatum ablu meum amplius aqua lavans :
Nosiro procul a peccato me mundes.
Quoniam iniquitatem meam ego animis cognovi,
Et meum peccatum versatur ob oculos.
Peccavi in te, Beate, et te coram dolore feci.
Ut sanctus verbis tuis apud omnes appareas,
In iudicio autem solus praestantior eris caeteris.
Etenim iniquitati me pater seminavit confusus :
Et me sub peccatis concepit veneranda mater,
Et sapientiae occulte me tuae docuisti vias :
Hyssopo purum me aspergens perficies,
Et multo candidiorem nive facies me lavans.
Nuntius laetitiae et gaudii nobis appareas :
Ossa oppressorum in te exsultabunt onunia.
Peccato meo procul avertas vultum :
Et meas varias stultitias perdas.
Purum cor mihi, Rex, in pectoribus reddas,
Nostris dirige firmum visceribus spiritum.
Ne me tua procul projicias a facie,
Neque sanctum tuum spiritum a me prorsus re-